[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	11.10.2024
	г. Кашин
	№
	701

[bookmark: _Hlk132807517]О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии по ликвидации Муниципального унитарного предприятия Кашинского района «Водоканал», утвержденный постановлением Администрации Кашинского
городского округа от 29.03.2019 № 218

В соответствии с Уставом Кашинского городского округа Тверской области Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав ликвидационной комиссии по ликвидации Муниципального унитарного предприятия Кашинского района «Водоканал», утвержденный постановлением Администрации Кашинского городского округа от 29.03.2019 № 218 «О ликвидации Муниципального унитарного предприятия Кашинского района «Водоканал»» (приложение 1 к указанному постановлению) (далее также — состав комиссии), изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Фокеева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Кашинского городского округа,
заместитель Главы Администрации
Кашинского городского округа,
начальник Финансового управления                                                  С.В. Суханова

3

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Администрации Кашинского городского округа
от 11.10.2024 № 701

«Приложение 1
к постановлению Администрации Кашинского городского округа
от 29.03.2019 № 218

СОСТАВ
ликвидационной комиссии по ликвидации
Муниципального унитарного предприятия
Кашинского района «Водоканал»

	Фокеев Валерий Валентинович
	—
	заместитель Главы Администрации
Кашинского городского округа,
заведующий отделом
по строительству,
транспорту, связи и жилищно-
коммунальному хозяйству,
председатель комиссии
(руководитель ликвидационной комиссии)

	Стионова Ольга Алексеевна
	—
	председатель Комитета
по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа,
заместитель председателя комиссии

	Пынзарь Олеся Викторовна
	—
	главный специалист Комитета
по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Королева Екатерина Александровна
	—
	заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа

	Сидорова Ирина Валерьевна
	—
	[bookmark: _Hlk132809366]заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации Кашинского городского округа

	Ерофеева Наталья Вячеславовна
	—
	[bookmark: _Hlk179310311]заведующий отделом экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Кашинского городского округа

	Латипов Арсен Магомедович
	—
	[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK24]заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа».

image1.png